
Prefeitura Municipat 	ir 

APUIARES 
NASCE UM NOVO TEMPO 

Laudo Técnico 

Venho por meio deste informar que a empresa  JACQUELINE  SILVA FROTA, CNPJ: 

46.763.015/0001-02. Apresentou a amostra do gênero alimentício referentes ao 

pregão eletrônico n° 10.002/2023 - SRP. Seleção de melhor proposta para registro 

de preços para aquisições de gêneros alimentícios para as creches e escolas do 

município de Apuiarés/ CE. 

18 - Leite em Pó: com no mínimo 25g de proteína para cada porção de 
100g, enriquecido com 12 vitaminas, acondicionado em embalagem do 
tipo sachê, ácido fólico, cálcio, ferro, iodo e zinco. Embalagem primária 
de alumínio, em pacote de 500g, não furadas, estufadas, invioladas, 
livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras 
impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde 
humana. Registro do produto cotado emitido pelo serviço de inspeção 
federal, sif, do ministério da agricultura. Data de fabricação e validade 
expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de 
entrega do produto. 

APROVADO. 

Apuiarés, 13 de março de 2024 

ce,ciW,___9___,c 
Emanuel Bruno da Silva Cruz 
Nutricionista CRN: 8926/11° 

# 



Preteituf a Municipat 	 41 

APUIARES 
NASCE UM NOVO TEMPO 

 

oktC1P4

ir 

 
• AI' 

vet 04 

 

Laudo Técnico 

   

Venho por meio deste informar que a empresa  JACQUELINE  SILVA FROTA 

CNPJ: 46.763.015/0001-02 não apresentou a amostra do item 32 - Extrato de 

tomate concentrado referente ao pregão eletrônico n° 10.002/2023 - SRP. 

Seleção de melhor proposta para registro de preços para aquisições de gêneros 

alimentícios para as creches e escolas do município de Apuiarés/CE. Devido 

falta de comparecimento a empresa encontra-se desclassificada. 

;St-ict  
Emanuel Bruno da Silva Cruz 

NUTRICIONISTA CRN: 8926/110  

Apuiares, 21 de março de 2024 


